CBEJIEHUA
0 10X0J1aX, Pacxoiax, 00 UMyLIecTBe H 00513aTeJIbCTBAX HMYLIECTBEHHOI0 XapaKTepa AemyTaToB
Paccka3oBckoro paitonHoro CoBera HapoaHbIX aenyTaroB TamM00BCcKoii 001acTH,
a TaKiKe CBeJleHHs 0 I0X0aX, Pacxoiax, 00 nMylecTBe U 00513aTeJIbCTBAX HMYILIIECTBEHHOI0 XapaKTepa
UX CyNpyr (Cynpyros) ¥ HeCOBEPUICHHOJIETHHUX J1eTel
¢ 1 suBaps no 31 nexadpsa 2017 roxa

DamMunus, THULUAIBI JlomxHOCTB O6mas cymma [Iepeuenb 0ObEKTOB [Iepedens TpaHCIOPTHBIX
JEKJIapUPOBAHHOTO HEJIBI>KUMOTO CPEICTB,
rojoBoro goxona 3a 2017 HUMYILECTBA, MIPUHAIEKALTUX Ha
I. (py0.) MpUHAISKAITUX HA npaBe COOCTBEHHOCTH
rpaBe COOCTBEHHOCTH (Bum, Mapka)
WM HaXOMAIIUXCS B
10JIb30BaHUU
B [Tnomasns (KB.M) C
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AdanaceeB Muxaun  Jlenmyrar PacckazoBckoro 24975237,0 3eMeNbHBIA Y4aCTOK 7346 Poccus
AJEeKCHIIpOBUY pattonHoro CoBeTa HaApOIHBIX (MHAMBUAYaTbHAS
JISTTyTaTOB COOCTBEHHOCTb )

3eMeNbHBIA Y4acTOK 1200 Poccus



cyrpyra

(MHIUBHIYaTbHASL
COOCTBEHHOCTB )

3eMeNbHBIN y4acToK
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB )

3eMenbHBIN y4acToK
(vHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMeNbHBIN y4acToK
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB )

Kusoit nom
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB)

I'apax
(vHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

I'TC (unauBuyanbHas

COOCTBEHHOCTb)

AJMUHHMCTpPAaTUBHOE
3[IaHUE C MAaCTEPCKOU
(MHOMBHlyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMenbHBIN y4acToK
(apenna)

3eMeNbHBIA Y4acTOK
(apenna)
134000 Kumoi nom

206700

1877700

18606300

90

416

973,2

0,4340

923,26

90

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



by3anoB Uropb
AHaTONIbEeBUY

cympyra

[Ipencenarens Paccka3zoBckoro
paifonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JISTTyTaTOB

(6e3BO3ME3THOE
TMOJIb30BaHUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(6e3BO3ME3THOE
10JIb30BaHUE)
1013842,88 3eMeNbHBIA Y4acCTOK
(MHAMBUYaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMeNbHBIA Y4aCTOK
(MHAMBUYyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMeNbHBIA Y4aCTOK
(MHAMBUYyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

Kumoi nom
(MHAMBUYaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

I'apax
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB)

385849,33 Kunoii mtom
(6e3BO3ME3THOE
TMOJIb30BaHUE)

3eMenbHBIN y4acToK
(6e3BO3ME3THOE
MI0JIb30BaHUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(apenna)

1200

1500

1500

2333

107

20

107

1500

1500

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



I'puaneB Muxaun
I'puropreBuy

cympyra

EBreeB Bukrop
Huxonaesuu

[Henyrar PacckazoBckoro
parionHoro CoBeTa HApOAHBIX
JIeIyTaTOB

[Henyrar PacckazoBckoro
parionHoro CoBeTa HApOAHBIX
JIeIyTaToOB

171004,97

102824,26

382376,13

3eMeNbHBIN y4acToK
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB )

Kuoit nom
(MHIMBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

Kuoi nom
(6e3Bo3Me3THOE
TTOJIb30BAHUE)

3eMeNbHBIA Y4acTOK
(6e3Bo3Me3THOE
TTOJIb30BAHUE)
3eMeNbHBIN y4acTOK
(oOmmas monesas
COOCTBEHHOCTb, 1/2
JIOJIN )

3eMeNbHbIA Y4aCTOK
(oOmrast monesas
COOCTBEHHOCTH, 1/73
JIOJIN )

3eMeNbHBIA y4acTOK
(oOmmas monesas
COOCTBEHHOCTH, 1/3
JIOJIN )

Kumoit nom
(oOmrast monesas

COOCTBEHHOCTD, 1/3
JIOJIN)

5000

111

111

5000

45/511

6044400

3720+/-21

107,9

43,7

56,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



cympyra

3umaxoB Cepreit
JAmutpueBuu

[Henyrar PacckazoBckoro
parionHoro CoBeTa HapOAHBIX
JIeIyTaTOB

KBaprupa
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB )

KBaprupa
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB)

[Tomemienue (o6rmas
JoeBast
COOCTBEHHOCTb, 1/2
JIOJIN)

858800 3eMeNbHBIN y4acToK
(oOmmas monesas
COOCTBEHHOCTH, 1/3
JIOJIN )

Kumoi nom
(MHIUBHUTyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

KBaptupa
(vHAMBUYaTBHAS
COOCTBEHHOCTB)

Hexunoe nomenienue
(marasuH)
(6e3Bo3Me3THOE
TTOJIb30BAHUE)
1890800 Kunoit nom (oOmas
JoJeBast

COOCTBEHHOCTH, 1/3

52,6

3720+/-21

107,9

46,3

52,6

85,3

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



3unoBheB Hukomain
Huxomaesny

Henyrar PacckazoBckoro
paifonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JIEIyTaTOB

5977045

JIOJIN )

3eMeNbHbIA y4acTOK
(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMenbHBIN y4acTOK

(oOmrast monmeBast
COOCTBEHHOCTb, 1/2
JIOJIN )

3eMebHBIN yU4acTOK
(MHAMBUIYaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Kunoit gom (oOmas
noJeBast
coOCTBEHHOCTH 1/2
JIOJIN )

KBaptupa
(MHIUBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb )

3nanue
(MHIMBUyaTIbHAS

2804
1687
959
291,7
124,8
480,3
Jlmunaa -136
mupuHa — 6
BbICOTA - 12
Hnvna -130
mupuHa — 6
BBICOTA - 8
Jlmuna -433
mupuHa — 6
BbICOTA - 12

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



cympyra

COOCTBEHHOCTb)

I'TC npyna
(MHIMBUyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB )

I'TC npyna
(MHIMBUyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTb )

I'TC npyna
(MHIUBHTyaIbHAS
COOCTBEHHOCTb)

779664 3eMeNbHBIN y4acTOK 1687

(oOmrast monmeBast
COOCTBEHHOCTb, 1/2
JIOJIN) 1293

3eMenbHBIA Y9aCTOK 1200
(MHIMBUyaTbHAS

Poccusa

Poccusa

Poccusa



HBnes Buranuii
Buxkroposnu

cympyra

Jenyrar Paccka3zoBckoro
paifonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JIeMyTaToB

COOCTBEHHOCTb)

291,7

3eMeIbHBIN y4acToK
(MHIMBUyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB ) 28,3

Kumoi nom 31,1

(oOmras nonenas
COOCTBEHHOCTB, 1/2
JIOJIN )

Kumnon nom
(MHIUBHTyaIbHAS
COOCTBEHHOCTB)

KBaptupa
(MHIMBUyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTb)

555856,25 KBaprupa 61,7
(MHOMBHlyaIbHAS

COOCTBEHHOCTB) 238

lNapax (6e3B03ME3THOE
MOJIb30BaHUE)

180000 [apax 23,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



CBhIH

Kuppsinosa Enena
Buxkroposna

cymnpyr

Kproxo Hukonai
HBanoBuu

Henyrar PacckazoBckoro
paifonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JIEIyTaTOB

Henyrar PacckazoBckoro
paitonHoro CoBeTa HapOAHBIX
JIEMyTaToB

408009,59

282000

192500,05

(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

KBaprupa
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BaHUE)

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
TTOJIb30BAHUE)

Kunoit nom (obmas
JoeBast
COOCTBEHHOCTb, 1/2
JIOJTN )

3eMeNbHBINA y4acTOK

(oOmmras gonesas
COOCTBEHHOCTD, 5/672
JIOJIN )

Kunoit nom (obmrast
JoJeBast
COOCTBEHHOCTB, 1/2
JIOJIN )

3eMeNnbHBIN Y4acTOK
(MHOMBH YA bHAS
COOCTBEHHOCTb)

61,7

61,7

85,2

55776000

85,2

4987

57400

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



cympyra

KynpsisueBa Hanexxna Jlenmyrar PacckasoBckoro

AJekceeBHa

paitonHoro CoBeTa HapOAHBIX
JIeTyTaToB

3eMeNbHbIA Y4acCTOK

(oOmras gonesas
COOCTBEHHOCTD, 1/446
JIOJIN)

Kunoit nom
(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB )

206582,63 3eMebHBIA y4acTOK

(oOmrast moneBast
COOCTBEHHOCTD, 1/445
JIOJIN )

Kuoi nom
(Oe3BO3ME3IHOE
TTOJIb30BAHUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(6e3BO3ME3IHOE
I0JIb30BaHUE)

1422348 3eMeNbHbIA Y4acTOK
(6e3BO3ME3IHOE
TOJIb30BAHUE)

68,4

57400

68,4

4987

2600

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



Cyupyr

Mansixun Brnagumup
AJleKCaHIpOBUY

[Henyrar PacckazoBckoro
paiionHoro CoBeTa HApOAHBIX
JIEIyTaTOB

73,5

Kumoi nom
(6e3BO3ME3THOE
TTOJIb30BAHUE)

168000 3eMeIbHBIM y4acTOK 2600
(MHOMBHlyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB)

73,5

Kumnont nom
(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

643418,30 3eMeNbHbIN y4acTOK 30,9
(MHIMBUyaTIbHAS
COOCTBEHHOCTB)

58,4

KBaptupa
(MHIUBUyaTbHAS 58,9
COOCTBEHHOCTb)

27,6
KBaprupa

(MHIMBUYyaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

lapax

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



cympyra

IIpantok Bsuecinas
Bagumouu

J0Yb

CBhIH

Henyrar PacckazoBckoro
paifonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JIEIyTaTOB

456223,34

2076899,98

(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

Ksaptupa 58,4
(6e3Bo3ME3THOE

TMOJIb30BaHUE) 5.0
b

KBaptupa
(6e3BO3ME3THOE
TTOJIb30BAHUE)

KBaptupa 164,2
(MHOMBHyaIbHAS

COOCTBEHHOCTB) LS

KBaprupa 150
(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

Kunon nom
(6e3BO3ME3THOE
MOJIb30BaHUE)

Kunoit tom 150
(6e3BO3ME3THOE
TMOJIb30BaHUE)

Kumnont nom 150
(6e3Bo3Me3THOE
TIOJIb30BAHUE)

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



[TeperynoBa Hanexxna Jlenmyrar PacckasoBckoro

HuxomaeBHa

cynpyr

[TonoBa Hartanus
BukropoBHa

CyIpyr

paifonHoro CoBeTa HapOAHBIX
JIeTTyTaTOB

[Henyrar PacckazoBckoro
parionHoro CoBeTa HApOAHBIX
JIEIyTaTOB

900755,69

183000

475690,63

314762,80

KBaptupa
(MHIUBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

KBaprupa
(6e3BO3ME3THOE
TIOJIb30BAHUE)

Kumnont nom
(MHIUBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

Ksaptupa
(MHAMBUYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

3eMeIbHBIN y4acToK
(6e3BO3ME3THOE
10JIb30BaHUE)

Kuoi nom
(6e3BO3ME3THOE
TTOJIb30BAHUE)

3eMebHBIN yU4acTOK
(MHAMBUAYaTbHAS
COOCTBEHHOCTB)

38,6

29,6

1439

29,6

4000

71,7

4000

71,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



CBhIH

Teoporos Opuit
[TerpoBuu

Yekona Bepa
AHaToJIbeBHA

[Henyrar PacckazoBckoro
paiionHoro CoBeTa HApOAHBIX
JIEIyTaTOB

Henyrtar Paccka3zoBckoro
paitonHoro CoBeTa HapOAHbIX
JIEMyTaToOB

699778

342720

Kumoi nom
(MHIMBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

3eMenbHBIN y4acTOK
(6e3BO3ME3IHOE
MOJIb30BaHUE)

Kunon nom
(6e3Bo3Me3THOE
MOJIb30BaHUE)

3eMebHBIN y4acTOK

(oOmras nonesas
COOCTBEHHOCTH, 1/180
JIOJIN )

Kunoit mom (obmrast
JoJieBast
COOCTBEHHOCTB, 1/4
JTOJIN )

3eMeIbHbIA Y4acTOK
(MHIUBUIyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

4000

71,7

77800

26

1500

110,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



MTonoxosa Onrra
AJnekceeBHa

cympyr

Henyrar PacckazoBckoro
paitonHoro CoBeTa HapOAHBIX
JIEMyTaToB

Kuoi nom
(MHIUBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

KBaprupa
(MHIMBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb)

1691841,87 3eMeNbHbIA Y4acCTOK

(oOmras nonesas
coOCcTBEeHHOCTD, 1/305
JIOJIN )

KBaptupa
(MHOMBH YA bHAS
COOCTBEHHOCTB)

KBaprupa
(6e3Bo3Me3THOE
TIOJIb30BAHUE)

92160 KBaptupa
(MHIMBUyaTbHAS
COOCTBEHHOCTb )

36,0

26077500

47,8

75,7

75,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa



